
A_Hodnoty území

téma body

1. Dva pomníky + zelené plochy kolem 5

2. Prostor široké zeleně od mostu po hasičárnu. Zachovat dojem "návsi". 21

3. Místa, kde se potkáváme (obchod, pekárna, 2 hospody) 14

B_Problémy

téma body

1. Nefunkční zpomalování od Štěpánova při vjezdu do obce. 4

2. Nedostatek parkovacích míst. 2

3. Radary neměří po celé délce obce. 11

4. Zelené pásy nejsou zelené (parkují zde auta). 4

5. Parkování klientů hostince Chomout/ pekárny. (vers. občané) 1

6. Parkování klientů obchodu U Tomáše. (vers. občané) 0

7. Nevhodně umístěný přechod s ostrůvkem na Štěpánovské. 5

8. Nepřehledný vjezd na hlavní od "staré školy" kvůli parkujícím autům. 0

9. Chybí přechod u bus. zastávky u Hrachovisek. 7

10. Auta nezastavují chodcům na přechodu. 0

11. Průjezd kamionů obcí. 15

12. Vyjeté koleje v povrchu vozovky/ praskliny. 0

13. Chybí přístup k pomníku (vysoký chodník). 0

14. Úklid a údržba chodníků a okolí veřejných budov. 3

C_Návrhy změn

téma body

1. Řešit celý průtah radarem - výběr pokut. 12

2. Vyhledat místo pro parkoviště. 1

3. Dát tichý povrch na vozovku. 1

4. Posunout cedule na hranice obce. 3

5. Dobudovat chodníky, kde chybí. (konce obce) 2

6. Při vjezdech do obce dát červený koberec. 0

7. Prověřit průjezd nákladní dopravy obcí. 8

8. Obchvat obce. 0

9. Prověřit stav mostu pro zátěž nákladních aut a korozi zábradlí. 8

10. Reflexní zvýraznění přechodů (značek). 1

11. Prověřit zpomalovací semafor (chytrý). 7

12. Lavičky jako součást bus zastávek. 0

13. Samostatný pruh pro cyklisty na hlavní. 6

14. Kultivace prostoru před cukrárnou. 0

15. Znemožnit parkování na chodnících a vkročení chodců do vozovky. 1

16. Květinová úprava před veřejnými budovami. 2

17. Rozšířit a ozelenit zelené pásy. 4


